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MIESZKANIE NA SPRZEDAŻ
liczba pokoi: 2, pow. całkowita: 56,67 m2,

Szczecin, Gumieńce

Cena 650 000 zł

2 pokoje | 56,67 m² | balkon | 1. piętro | winda | 2015 r.

Szukasz mieszkania, do którego można się od razu wprowadzić, bez stresu i remontów? Mamy coś dla Ciebie!

Na sprzedaż 2-pokojowe mieszkanie o powierzchni 56,67 m², położone na 1. piętrze w nowoczesnym budynku z
2015 roku z windą. Idealne dla pary, singla, a nawet małej rodziny.

Mieszkanie jest przestronne, jasne i funkcjonalnie zaplanowane – wygodny salon z wyjściem na balkon, osobna
sypialnia, duża łazienka z wanną oraz w pełni wyposażona kuchnia z miejscem do gotowania i jedzenia.
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Dzięki miejskim mediom (CO i CWU) zapomnisz o problemach z ogrzewaniem czy piecykiem gazowym.

Duży plus – brak strefy parkowania i ogólnodostępne miejsca postojowe pod budynkiem.

Do tego czynsz tylko 450 zł, a cena mieszkania to 630 000 zł – naprawdę dobra oferta jak na tę lokalizację i
standard.

Chcesz zobaczyć to mieszkanie na żywo? Umów się na prezentację – może to właśnie Twój nowy adres!
Po więcej szczegółów zapraszamy do kontaktu z maklerem prowadzącym.
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Symbol 434417 Stan budynku BARDZO DOBRY

Symbol SWO 434417 Rodzaj nieruchomości MIESZKANIE

Rodzaj transakcji SPRZEDAŻ Status AKTUALNA

Rodzaj rynku WTÓRNY Cena 650 000, 00 PLN

Stara cena 630 000, 00 PLN Cena za m2 11 469, 91 PLN

Kraj POLSKA Województwo ZACHODNIOPOMORSKI
E

Miejscowość Szczecin Dzielnica - osiedle Gumieńce

Ulica ul. gen. Stanisława
Maczka

Powierzchnia całkowita 56, 67 m²

Rodzaj budynku BLOK Rok budowy 2015

Standard BARDZO DOBRY Materiał ścian CEGŁA

Typ kuchni PRZEŚWIT Liczba łazienek 1

Liczba pokoi 2 Piętro 1

Ilość pięter [wliczając
parter]

4 Umeblowanie PEŁNE

Źródło c.w. SIEĆ MIEJSKA Ogrzewanie C.O. Z SIECI MIEJSKIEJ

Winda w nieruchomości Energia elektryczna

Podłączony gaz Internet

Telewizja kablowa Lodówka

Pralka Zmywarka

Rodzaj podłogi PANELE, TERAKOTA, Balkon

Ilość balkonów 1 Nr Licencji 10279

Wyposażenie łazienki
(wykaz)

UMYWALKA, WC,
PRALKA, WANNA,

https://www.grupa-filar.pl/pop_waluty.php?cena=650000&width=230
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Sobiesław Berenda 507104500
s.berenda@grupa-filar.pl

Więcej ofert na stronie www.grupa-filar.pl


